Natalia Maria Castro Sá
CPF: 012.345.763-76

CONTADOR: CRC/MA 011345/O-8

LUCRO LIQUIDO DO PERIODO 626.714,89                         

Reconhecemos a exatidão da presente Demonstração de Resultado do Exercicio realizado em 31 de Dezembro de 2022 o Lucro Liquido de R$ 
626.714,89 (SEISCENTOS E VINTE E SEIS MIL, SETECENTOS E QUATORZE  REAIS E OITENTA E NOVE CENTAVOS).

(-) DEDUÇÕES DE RECEITAS

Receita na Prestação de Serviços

(-) Despesas Financeiras

Página 2 de 5

2,56

5,58

2,56

1,08

Sob as penas da lei, declaramos que as informações aqui contidas são verdadeiras e nos responsabilizamos

[...]

SECRETÁRIO-GERAL 

www.empresafacil.ma.gov.br

Reconhecemos a exatidão do presente Balanço Patrimonial realizado em 31 de dezembro de 2023, estando de acordo com a documentação 
enviada à Contabilidade, somando tanto no Ativo como no Passivo o valor total de R$ 1.575.015,03  (HUM MILHÃO, QUINHENTOS E 

SETENTA E CINCO MIL, E QUINZE REAIS E TRÊS CENTAVOS).

São Luís - MA, 31 de dezembro de 2023.

Marcelo de Sousa Cruz
CPF: 013.207.223-85
Sócio/Administrador

Natalia Maria Castro Sá
CPF: 012.345.763-76

CONTADOR: CRC/MA 011345/O-8

TOTAL DO PASSIVO 1.575.015,03       

614.177,90                            Lucro/Prejuízo do Exercício

[...]

Natalia Maria Castro Sá
CPF: 012.345.763-76

CONTADOR: CRC/MA 011345/O-8

LUCRO LIQUIDO DO PERIODO 614.177,90                        

Reconhecemos a exatidão da presente Demonstração de Resultado do Exercicio realizado em 31 de Dezembro de 2023 o Lucro Liquido de 
R$ 614.177,90 (SEISCENTOS E QUATORZE  MIL, CENTO E SETENTA E SETE REAIS E NOVENTA CENTAVOS).

(-) DEDUÇÕES DE RECEITAS

Receita na Prestação de Serviços

(-) Despesas Financeiras (5.998,04)

-215.531,02

Impostos Municipal -181.729,36

RECEITA OPERACIONAL LIQUIDA 3.237.323,81